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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, pakning og
opbevaring. Herunder også procedurer for arbejdstøj og
personlig hygiejne.
Håndtering af affald kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret daglig og periodevis
rengøring af produktions- og lagerlokaler. OK
Gennemgået procedurer for at produktion af fødevarer og
kosmetik ikke sammenblandes. OK
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomhedens lokaler.
Kontrolleret seneste skadedyrsrapport fra skadedyrsfirma og
virksomheden opfølgning herpå. OK
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis gennemgået
virksomhedens "Gode Arbejdsgange" i forhold til adskillelse af
forskellige varegrupper. OK
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(havtorn- og mandelolier), herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Dokumentationen foregår i forhold, at varens ankomst
registreres i økonomisystemet.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer (havtorn) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (havtorn) / kontrol af, at de fastlagte
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procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Virksomheden følger hver levering med hensyn til afvigelser i forhold til det beregnede.
Der er ikke konstateret større afvigelser.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (olier), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for sandtornolie til krydskontrol].
Kontrolleret procedurer, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af diverse fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden følger et skema, der også er placeret i produktionslokalerne. OK.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste/ recepter/ på følgende økologiske fødevarer: Diverse olier. Ingen anmærkninger.
Der er vejledt om regler for størrelse af flagmærke i forhold til flasker i større størrelser.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om brug af naturlige aromaer. Naturlige aroma kan for en tid endnu sælges til
anvendelse i økologiske produkter.
Virksomheden oplyser, at der er solgt diverse aromaer som konventionelle.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: palstikposer i PE.


